
Uchwała Nr 14 / 158/ 11 / IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 marca 2011 r. 
 

w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
na realizację zadań w 2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 z późn zm.) oraz Uchwały Nr IV/65/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 
lutego 2011 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2011. uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Samorządowi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań w 2011 roku, w wysokości 4 786 887 zł, przeznacza się 
na:  
 

1) dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.– Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623, z późn. zm.) dotyczących obiektów słuŜących rehabilitacji, 
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, w kwocie  
2 320 064 zł, 

2) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej, w kwocie 2 166 823 zł, 
3) zlecanie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym, w kwocie  300 000 zł. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jarosław Marek Słoma 

 
 


